ОО БЕЛОРУССКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ

заседания Комитета внедорожных соревнований (КВС)

Белорусской автомобильной федерации (БАФ)

(посредством мессенджера Viber)

02.02.2024                                                                                             г. Минск

Присутствовали члены КВС:

Ванькевич А.А., Збинский О.В., Козловский В.Д., Моисеев Д.В., Селиверстов

Е.А., Кандратеня Е.А..

Председатель собрания: Ванькевич А.А.

Повестка дня:
О назначении даты досрочного переизбрания отдельного члена комитета.

Слушали: Ванькевича А.А..

            В связи с выходом из состава КВС Книги В.М., с 26.01.2024г. численный состав

комитета не соответствует пункту 1.4 Положения о профильном комитете БАФ.

Согласно пункту 1.7 Положения, решение о досрочном переизбрании комитета или

отдельных членов комитета, принимается Президиумом БАФ по представлению

вышеуказанного комитета.

01.02.2024  Президиум рассмотрел наше представление  о досрочном переизбрании

отдельных членов комитета и дал согласие на данную процедуру. В течении недели со

дня решения необходимо выбрать дату и время для назначения выборов, которое

наступает не ранее чем через 2 недели с даты объявления.

Решили: Назначить дату  собрания для досрочного переизбрания отдельного члена

комитета 16.02.2024 в 19.00 в здании ДОСААФ д.Прилесье (стадион Заря).

Голосовали:         За –  5      Против – 0         Воздержалось - 1

Председатель собрания      А.А.Ванькевич